UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH PHÚ THỌ

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     -----------

   -----------------

Số: 1195/QĐ-UB

               Việt trì, ngày 27 tháng 5 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

"Về giao chỉ tiêu vận động mua công trái

xây dựng Tổ quốc năm 1999.
CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994;

- Căn cứ Pháp lệnh phát hành công trái xây dựng Tổ quốc số 12/1999/ PL-UBTVQH 10 ngày 27-4-1999 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội.

- Căn cứ Nghị định số 34/1999/ NĐ-CP ngày 12-5-1999 của Chính phủ quy định việc phát hành công trái xây dựng Tổ quốc năm 1999.

- Căn cứ Quyết định số 50/1999/QĐ-BTC ngày 14-5-1999 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về giao chỉ tiêu vận động mua công trái xây dựng Tổ quốc năm 1999.

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc KBNN tỉnh Phú Thọ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Giao cho các huyện thành thị chỉ tiêu vận động mua công trái xây dựng Tổ quốc năm 1999 (theo biểu đính kèm)

Điều 2: Căn cứ vào chỉ tiêu vận động mua công trái xây dựng Tổ quốc năm 1999 tại điều 1, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị chịu trách nhiệm chỉ đạo tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Pháp lệnh phát hành công trái xây dựng Tổ quốc.

Điều 3: Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc KBNN tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

KT/ CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

PHÓ CHỦ TỊCH

                Trần Nho

      (Đã ký)

CHỈ TIÊU VẬN ĐỘNG

MUA CÔNG TRÁI XÂY DỰNG TỔ QUỐC NĂM 1999
(ban hành kèm theo Quyết định số 1195/QĐ-UB

ngày 27 tháng 5 năm 1999 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ)

ĐVT: Triệu đồng

	Số TT
	Đơn vị
	Tổng số tiền

	01
	Thành phố Việt trì
	5. 136

	02
	Thị xã Phú Thọ
	772

	03
	Huyện Phong Châu
	7.155

	04
	Huyện Thanh Ba
	1.678

	05
	Huyện Hạ Hoà
	1.546

	06
	Huyện Đoan Hùng
	777

	07
	Huyện Tam Thanh
	1.928

	08
	Huyện Sông Thao
	1.901

	09
	Huyện Yên Lập
	869

	10
	Huyện Thanh Sơn
	2.430

	Tổng cộng là: 10 đơn vị
	Tổng cộng 24.192